重庆市武隆区经济信息委行政规范性文件

重庆市武隆区经济信息委发布

1

重庆市武隆区经济和信息化委员会
重 庆 市 武 隆 区 公 安 局
重 庆 市 武 隆 区 交 通 局
重庆市武隆区市场监督管理局

关于废止《武隆区货车非法改装专项整治
工作方案》的通知

（武隆经信发〔2023〕89 号）

各街道办事处，各乡镇人民政府，区经济信息委、区公安局、区

交通局、区市场监管局：

根据上级有关文件要求，经研究，决定即日起废止《重庆市

武隆区经济和信息化委员会 重庆市武隆区公安局 重庆市武隆

区交通局 重庆市武隆区市场监督管理局关于印发〈武隆区货车

非法改装专项整治工作方案〉的通知》（武隆经信发〔2021〕17

号）。

重庆市武隆区经济信息委行政规范性文件

重庆市武隆区经济信息委发布

2

重庆市武隆区经济和信息化委员会 重庆市武隆区公安局

重庆市武隆区交通局 重庆市武隆区市场监督管理局

2023 年 10 月 24 日